黃大仙區議會

九龍黃大仙龍翔道 138 號 龍翔辦公大樓6樓 黃大仙民政事務處

電話: 3143 1124 傳真:2320 2944

電郵:wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk



WONG TAI SIN DISTRICT COUNCIL

c/o WONG TAI SIN DISTRICT OFFICE 6/F., LUNG CHEUNG OFFICE BLOCK 138 LUNG CHEUNG ROAD, WONG TAI SIN **KOWLOON**

Telephone: 3143 1124 2320 2944 Fax:

wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk Email:

黄大仙區議會轄下 社區建設及社會服務委員會 第十一次會議

日期: 二零一三年七月九日(星期二)

時間: 下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓

黄大仙區議會會議室

議程

- 通過黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會二零一三年五月二 十一日第十次會議記錄
- 黄大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會二零一三年五月二十一 日第十次會議進展報告 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 41/2013 號)
- 審議 2013-2014 年度黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會協作 \equiv 計劃撥款申請
 - 友伴關懷在社區 (i) (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 42/2013 號)
 - (ii) 同心共創無煙社區 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 43/2013 號)
 - (iii) 靚太新思維 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 44/2013 號)
 - (iv) 乳癌篩選計劃 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 45/2013 號)

四 討論/報告事項

- (i) Y Power 青雋項目策劃公司背景簡介 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 46/2013 號)
- (ii) 黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會 2013-14 年度已定用 途款項及支出報告(截至二零一三年六月十四日) (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 47/2013 號)

五 其他事項

黄大仙區議會秘書處 二零一三年六月 檔案編號: HADWTSDC 13-15/5/3 Pt. 10